Вартість Робіт за Договором встановлюється
Кошторисом (Додаток №2 до Договору)
і становить у 2021 році- 0 гривень 00 копійок, у
2022 році- 0 гривень 00 копійок, у 2023
році- 0 гривень 00 копійок, у 2024 році- 0 гривень 00
копійок, у 2025 році- 0 гривень 00
копійок, у 2026 році- 25 650,00 грн. (Двадцять п’ять
тисяч шістсот п’ятдесят гривень
00 копійок), без ПДВ.